Registum.

A b c d e f g h i k l m Omnes sunt quaterni preter. m. qui est ternus.
Impressum Venetijs per Philippum pinzi. Sumptibus dñi Benedicti fontana. Anno dñi. M. cccc. xcvii. die. vi. Mai.

*Plum.
respedes*